
 

                                                                                                                                                                                                 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 18 D. SPRENDIMO 

NR. T-44 „DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“ 

PATIKSLINIMO (6) 

2021 m. spalio 21 d. Nr. T- 179 

Pagėgiai 

 

 

 

 

 

             

                      Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 2021 m. valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, Pagėgių savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

 1. Patikslinti Pagėgių savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-44 

„Dėl Pagėgių savivaldybės 2021 metų biudžeto tvirtinimo“ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7  priedus (pridedama).     

    2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto 

svetainėje www.pagegiai.lt. 

         Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos ar 

įteikimo suinteresuotiems asmenims dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Vaidas Bendaravičius 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.pagegiai.lt/


Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 18  d.
sprendimo Nr. T- 44
1 priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. spalio 21 d.
sprendimo Nr. T-179  redakcija)

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS (6)

(Eurais)

Eil.Nr. Pajamos  ir valstybės biudžeto dotacijos Suma 

1 2 3 4

1. MOKESČIAI  (3+6+11 ) 1 0
2

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai  ( 4) 3 0
1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis  4

5
1.2. Turto mokesčiai  (7+8+9 ) 6 0
1.2.1. Fizinių ir juridinių asmenų žemės mokestis 7
1.2.2. Nekilnojamojo turto mokestis 8
1.2.3. Paveldimo turto mokestis 9

10
1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13 ) 11 0
1.3.1. Mokesčiuai  už aplinkos teršimą 12
1.3.2. Kiti mokesčiai 13

14

2. DOTACIJOS (17+24+26+32) : 15 216122
16

2.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybei einamiems tikslams, iš viso (19+20+21+22+23) 17 59030
18

2.1.1. Valstybinėms(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 19
2.1.2. Mokymo lėšoms   finansuoti 20 12600
2.1.3. Speciali tikslinė dotacija perduotoms iš apskrities įstaigoms išlaikyti 21
2.1.5. Kita tikslinė dotacija 22 46430
2.1.6. Kita tikslinė dotacija 2020 metų savivaldybių biudžetų negautų pajamų padengimui 23

2.2.
Dotacija savivaldybei iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 
einamiesiems tikslams (24) 24 157092

25
2.3. Speciali tikslinė dotacija savivaldybei turtui įsigyti, iš viso (28+29+30) 26 0

27
2.3.1. Valstybinėms(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 28
2.3.2. Mokymo lėšoms  finansuoti 29
2.3.3. Kita tikslinė dotacija 30

31

2.4.
Dotacija savivaldybei iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 
turtui įsigyti  (32) 32

33
34

3. KITOS PAJAMOS (37+42+52+54) 35 2800
36

3.1. Turto pajamos (38+39+40+41) 37 0

3.1.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų  fondo vandens telkinius 38
3.1.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 39
3.1.3. Mokesčiai už medžiojamų gyvūnų išteklius 40
3.1.4. Palūkanos už paskolas 41

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas(43+44+45+46+50) 42 2800

3.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas  (32) 43
3.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą (31) 44 2800
3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose (33;34) 45
3.2.4. Rinkliavos (47+48+49): 46 0
3.2.4.1. Valstybinė rinkliava 47
3.2.4.2. Vietinė rinkliava 48
3.2.4.3. Vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą 49
3.2.5. Kitos pajamos 50

51
3.3. Pajamos iš baudų ir konfiskuoto turto 52

53
3.4. Kitos neišvardintos pajamos 54

55

4. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS(57+58) 56 0
4.1. Žemės realizavimo pajamos 57
4.2. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 58

59

5. IŠ VISO  PAJAMŲ (1+15+35+56) 60 218922



Pagėgių savivaldybės tarybos 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2021  METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 2021 m. vasario 18 d. 

IR PROGRAMAS (6) sprendimo Nr.T-44

2 priedas

(Pagėgių savivaldybės tarybos

2021 m. spalio 21  d.

sprendimo Nr. T-179  redakcija)

(Eurais)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS VALSTYBĖS DOTACIJOS ĮSTAIGŲ VEIKLOS PAJAMOS

151 13; 141;142;143;146; 31;32;33;34;

iš jų: iš jų: iš jų: iš jų:

 išlaidoms išlaidoms išlaidoms išlaidoms

Asignavimų valdytojai/priemonės

 Iš viso 

asignavima

i Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokesči

ui

turtui 

įsigyti

Iš viso 

savarankišk

om 

savivaldybė

s 

funkcijoms 

vykdyti Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes

čiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Iš viso 

specialiąj

ai 

tikslinei  

dotacijai 

vykdyti(V

B) Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes

čiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Iš viso 

biudžetini

ų įstaigų 

veiklos 

pajamos 

(BĮP) Viso

Iš 

jų:darbo 

užmokes

čiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Eil. 

Nr. 

(7 st.+11 

st.+15 st.)

(8 st.+12 

st.+16 st.)

(9st.+13 

st.+17 st.)

(10 

st.+14st.+1

8st.) (8st.+10st.)

(12 

st.+14st.)

(16st.+18s

t.)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 82988 82988 42223 0 82988 82988 42223 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 82988 82988 42223 0 82988 82988 42223 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 01.Bendros valstybės paslaugos 58930 58930 19223 0 58930 58930 19223 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Polit.pasitikėjimo valstyb.tarnautojai 17350 17350 0 0 17350 17350 0 0

5 Mero fondas 0 0 0 0 0 0 0

6 Savivaldybės kontrolierius 7510 7510 5437 0 7510 7510 5437 0 0

7 Administracija 20000 20000 0 0 20000 20000 0 0

8 Pagėgių seniūnija valdymas 200 200 1953 0 200 200 1953 0 0

9 Stoniškių seniūnija valdymas 4500 4500 3480 0 4500 4500 3480 0 0

10 Vilkyškių seniūnija valdymas 4300 4300 4220 0 4300 4300 4220 0 0

11 Lumpėnų seniūnija valdymas 4500 4500 3820 0 4500 4500 3820 0 0

12 Natkiškių seniūnija valdymas 570 570 313 0 570 570 313 0 0

13

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų 

valstybės registrui teikimas 0 0 0 0 0 0 0

14

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo  

koordinatorius 0 0 0 0 0 0 0

15 Jaunimo koordinatorius 0 0 0 0 0 0 0

16

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 0 0 0 0 0 0 0

17 Archyvinių dokumentų tvarkymas 0 0 0 0 0 0 0

18 Civilinės būklės aktų registravimas 0 0 0 0 0 0 0

19 Pirminė teisinė pagalba 0 0 0 0 0 0 0

20 Administracijos direkt.rezervas 0 0 0 0 0 0 0

21

Duomenų teikimas valst.suteiktos pagalbos 

registrui 0 0 0 0 0 0 0

22 Gyvenamosios vietos deklaravimas 0 0 0 0 0 0 0
23 LSA mokestis 0 0 0 0 0 0 0

24 Paskolos 0 0 0 0 0 0 0

25 Palūkanos 0 0 0 0 0 0 0

26 Valstybės biudžeto dotacijų grąžinimas 0 0 0 0 0 0 0



27 02.Gynyba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Mobilizacijos administravimas 0 0 0 0 0 0 0 0

29 Civilinės saugos organizavimas 0 0 0 0 0 0 0 0

30 04. Ekonomika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Ž. ūkio funkcijoms vykdyti 0 0 0 0 0 0 0

32 10.Socialinė apsauga 24058 24058 23000 0 24058 24058 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Soc. Politikos ir sveikatos skyrius 24058 24058 23000 0 24058 24058 23000 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0 0

35 PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Pagėgių Priešgaisrinė tarnyba 0 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0 0

39 02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 54149 54149 41553 0 4270 4270 2310 0 49879 49879 39243 0 0 0 0 0

40 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA -1527 -1527 0 0 0 0 0 0 -1527 -1527 0 0 0 0 0 0

41
42 09. Švietimas -1527 -1527 0 0 0 0 0 0 -1527 -1527 0 0 0 0 0 0

43 Vaikų socializacijos projektų rėmimas 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Neformaliojo vaikų švietimo programoms 0 0 0 0 0 0 0

45 Švietimo skyrius -1527 -1527 0 0 0 -1527 -1527 0

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo  

koordinatorius 0 0 0 0 0 0 0

46 Moksleivių pavežėjimas 0 0 0 0 0 0 0 0

47

48 PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 24055 24055 17196 0 0 0 0 0 24055 24055 17196 0 0 0 0 0

49
50 09. Švietimas 24055 24055 17196 0 0 0 0 0 24055 24055 17196 0 0 0 0 0

51

Lopšelis darželis(priešmokyklinio ugdymo 

grupė) 1545 1545 1523 0 0 1545 1545 1523 0 0

52 Lopšelis darželis(ikimokyklinio ugdymo grupė) 22510 22510 15673 0 0 22510 22510 15673 0 0

53

54

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS 

GIMNAZIJA 30409 30409 30072 0 0 0 0 0 30409 30409 30072 0 0 0 0 0

55
56 09. Švietimas 30409 30409 30072 0 0 0 0 0 30409 30409 30072 0 0 0 0 0

57 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 30409 30409 30072 0 0 0 30409 30409 30072 0 0 0

58

59 STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA -7092 -7092 -8193 0 0 0 0 0 -7092 -7092 -8193 0 0 0 0 0

60
61 09. Švietimas -7092 -7092 -8193 0 0 0 0 0 -7092 -7092 -8193 0 0 0 0 0

62 Stoniškių  pagrindinė mokykla -7092 -7092 -8193 0 0 0 -7092 -7092 -8193 0 0 0

63

64

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA -1282 -1282 -2565 0 0 0 0 0 -1282 -1282 -2565 0 0 0 0 0

65

66 09. Švietimas -1282 -1282 -2565 0 0 0 0 0 -1282 -1282 -2565 0 0 0 0 0

67 Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla -1282 -1282 -2565 0 0 -1282 -1282 -2565 0 0 0
68

69

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 7242 7242 2733 0 1926 1926 0 0 5316 5316 2733 0 0 0 0 0
70

71 09. Švietimas 7242 7242 2733 0 1926 1926 0 0 5316 5316 2733 0 0 0 0 0

72 Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija 3587 3587 1736 0 1926 1926 1661 1661 1736 0 0 0

73

Vilkyškių Johaneso Babrovskio 

gimnazija(ikimokyklinio ugdymo grupė) 3655 3655 997 0 0 3655 3655 997 0

74



75 PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 2344 2344 2310 0 2344 2344 2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76

77 09. Švietimas 2344 2344 2310 0 2344 2344 2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78 Pagėgių Meno ir sporto mokykla 2344 2344 2310 0 2344 2344 2310 0 0 0

79

80

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 0 200 -400 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 -400 -200

81 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 04.Ekonomika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 Turizmo paslaugų plėtojimas 0 0 0 0 0 0 0 0 0
84

85 08. Poilsis, kultūra ir religija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 Sveikos ir aktyvios visuomenės ugdymas 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 Kultūros renginių programa 0 0 0 0 0 0 0 0 0
88 0 0 0 0 0 0 0 0

89

PAGĖGIŲ VYDŪNO VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90

91 08. Poilsis, kultūra ir religija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92 Vydūno viešoji biblioteka 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 Viešoji biblioteka(projektai) 0 0 0 0 0 0
94 PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95

96 08. Poilsis, kultūra ir religija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
97 Pagėgių kultūros centras 0 0 0 0 0 0 0
98
99 MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 0 200 -400 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 -400 -200

100

101 08. Poilsis, kultūra ir religija 0 200 -400 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 -400 -200
102 M.Jankaus muziejus 0 200 -400 -200 0 0 0 200 -400 -200
103

104

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 30323 30323 0 0 30323 30323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 30323 30323 0 0 30323 30323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
106 04. Ekonomika 30323 30323 0 0 30323 30323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
107

108 Projektų rengimas ir įgyvendinimas 30323 30323 0 0 30323 30323 0 0

109 Teritorijų planavimas ir priežiūra 0 0 0 0 0 0

110 Skolintos lėšos investicijų projektams 0 0 0 0 0 0 0

111 0 0 0 0 0

112

Valstybės biudžeto dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 0 0 0 0 0 0 0

113

Europos Sąjungos dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 0 0 0 0 0 0 0

114

Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio 

tvarkymas 0 0 0 0 0 0 0 0

115

Asociacija ,,Pagėgių miesto vietos 

veiklosgrupės"2014-2020 m. plėtros strategijai 

įgyvendinti 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

05. Aplinkos apsauga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras" projektų koofinansavimas 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0



116

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 27311 27311 22054 0 24511 24511 22054 0 0 0 0 0 2800 2800 0 0

117 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 27311 27311 22054 0 24511 24511 22054 0 0 0 0 0 2800 2800 0 0

118 06. Būstas ir komunalinis ūkis 27311 27311 22054 0 24511 24511 22054 0 0 0 0 0 2800 2800 0 0

119 Pagėgių seniūnijos gatvių apšv. 0 0 0 0 0 0 0

120 Stoniškių seniūnijos gatvių apšv. 0 0 0 0 0 0 0

121 Vilkyškių seniūnijos gatvių apšv. 0 0 0 0 0 0 0

122 Lumpėnų seniūnijos gatvių apšv. 0 0 0 0 0 0 0

123 Natkiškių seniūnijos gatvių apšv. 0 0 0 0 0 0 0

124 Pagėgių seniūnijos sanitarija 6807 6807 5007 0 6807 6807 5007 0 0

125 Stoniškių seniūnijos sanitarija 11030 11030 8000 0 8230 8230 8000 0 2800 2800

126 Vilkyškių seniūnijos sanitarija 3400 3400 3310 0 3400 3400 3310 0 0

127 Lumpėnų seniūnijos sanitarija 3700 3700 3580 0 3700 3700 3580 0 0

128 Natkiškių seniūnijos sanitarija 2374 2374 2157 0 2374 2374 2157 0 0

129 01.Bendros valstybės paslaugos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130

Valstyb.žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 0 0 0 0 0 0 0

131 Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 0 0 0 0 0 0 0

132 Žemės realizavimo pajamos 0 0 0 0 0 0 0

133 04. Ekonomika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

134 Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 0 0 0 0 0 0 0

135 Melioracijai(Polderiams eksploatuoti) 0 0 0 0 0 0 0

136

VIP Pagėgių savivaldybės polderių sistemos 

rekonstravimas 0 0 0 0 0 0 0

137

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, 

rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 0 0 0 0 0 0 0

138 Savivaldybės ūkio priežiūra 0 0 0 0 0 0 0

139 05. Aplinkos apsauga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

140 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 0 0 0 0 0 0 0

141

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras" vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą 0 0 0 0 0 0 0

142

UAB,,Pagėgių komunalinis ūkis"įstatinio 

kapitalo didinimui 0 0 0 0 0 0 0

143 0 0 0 0 0 0 0

144

06.NVO,BENDRUOMENIŲ IR SVV  

RĖMIMO PROGRAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

145 04. Ekonomika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

146

Nevyriausybinių ir visuomeninių organizacijų 

rėmimas 0 0 0 0 0 0 0

Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse 0 0 0 0 0 0 0

147

Apeigų paslaugų gerinimas religinėms 

bendrijoms ir jų bendruomenių nariams Pagėgių 

savivaldybėje 0 0 0 0 0 0 0

148 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 0 0 0 0 0 0 0

149

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 24151 24151 14500 0 15000 15000 14500 0 9151 9151 0 0 0 0 0 0

150 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 6898 6898 0 0 0 0 0 0 6898 6898 0 0 0 0 0 0

151 10. Socialinė apsauga -2253 -2253 0 0 0 0 0 0 -2253 -2253 0 0 0 0 0 0

152 Lengvatinis pavežėjimas 0 0 0 0 0 0 0



153

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims 

su sunkia negalia 0 0 0 0 0 0 0 0

154

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims 

su sunkia negalia administravimas 0 0 0 0 0 0 0 0

155

Socialinės paslaugos socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms -2253 -2253 0 0 0 -2253 -2253 0 0

156 Socialinei paramai mokiniams administruoti 0 0 0 0 0 0 0 0

157 Piniginės socialinės paramos administravimas 0 0 0 0 0 0 0 0

158 Parama mirties atveju 0 0 0 0 0 0 0

159 Socialinės pašalpos 0 0 0 0 0 0 0

160 Kito kuro kompensacija 0 0 0 0 0 0 0

161 Socialinės išmokos 0 0 0 0 0 0 0
162 Vaiko dienos soc priežiuros paslaugos 0 0 0 0 0 0 0

163

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už 

įsigytus mokinio reikmenis 0 0 0 0 0 0 0 0

164

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už 

įsigytus produktus 0 0 0 0 0 0 0 0

165 Būsto pritaikymo programa 0 0 0 0 0 0 0

166 Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 0 0 0 0 0 0 0

167 Soc. Būsto fondo plėtra 0 0 0 0 0 0 0

168 Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 0 0 0 0 0 0 0

169

Socialinių paslaugų teikimas savivaldybės 

gyventojams (Neįgaliųjų pavežėjimas) 0 0 0 0 0 0 0

170

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
06.Būstas ir komunalinis ūkis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Soc. būsto fondo plėtra 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

171 07. Sveikatos apsauga 9151 9151 0 0 0 0 0 0 9151 9151 0 0 0 0 0 0

172  Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 0 0 0 0 0 0 0 0 0

173 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 0 0 0 0 0 0 0 0 0

174 Užtikrinti savižudybių prevenciją 0 0 0

175

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 Kitos sveikatos priežiūros f-jos (PSPC) 9151 9151 0 0 0 9151 9151 0
177 0 0 0 0 0

178

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO 

SLAUGOS IR SENELIŲ GLOBOS NAMAI 15000 15000 14500 0 15000 15000 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
179
180 10. Socialinė apsauga 15000 15000 14500 0 15000 15000 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių 

globos namai 11400 11400 11000 0 11400 11400 11000 0 0

182

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių 

globos namų Dienos centras 3600 3600 3500 0 3600 3600 3500 0 0

183

184

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  ŠEIMOS 

GEROVĖS CENTRAS 2253 2253 0 0 0 0 0 0 2253 2253 0 0 0 0 0 0

185
186 10. Socialinė apsauga 2253 2253 0 0 0 0 0 0 2253 2253 0 0 0 0 0 0

187 Pagėgių savivaldybės  šeimos gerovės centras 2253 2253 0 0 0 2253 2253 0

188

Projektas  "Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, 

paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) 

kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra" 0 0 0 0 0

189

Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centro 

Globos centras 0 0 0 0 0 0



190

PAGĖGIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191

192 10. Socialinė apsauga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

193 Pagėgių socialinių paslaugų centras           0 0 0 0 0 0 0 0

194 Projektas "Integrali pagalba į namus" 0 0 0 0 0 0 0

195

Projektas ,,Bendruomeninės kompleksinės 

paslaugos šeimai" 0 0 0 0 0 0 0

196

Projektas,,Iniciatyvos teikiant pagalbą darbingo 

amžiaus neaktyviems gyventojams" 0 0 0 0 0 0 0

197 IŠ VISO: 218922 219122 119930 -200 157092 157092 81087 0 59030 59030 39243 0 2800 3000 -400 -200



PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2021  METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

IR PROGRAMAS

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS VALSTYBĖS DOTACIJOS ĮSTAIGŲ VEIKLOS PAJAMOS

151 13; 141;142;143;146; 31;32;33;34;

iš jų: iš jų: iš jų: iš jų:

 išlaidoms išlaidoms išlaidoms išlaidoms

Asignavimų valdytojai/priemonės

 Iš viso 

asignavim

ai Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes

čiui

turtui 

įsigyti

savaranki

škom 

savivaldy

bės 

funkcijo

ms 

vykdyti Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes

čiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Iš viso 

specialiąj

ai 

tikslinei  

dotacijai 

vykdyti(V

B) Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes

čiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Iš viso 

biudžeti

nių 

įstaigų 

veiklos 

pajamo

s (BĮP) Viso

Iš 

jų:dar

bo 

užmok

esčiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Eil. 

Nr. 

(7 st.+11 

st.+15 st.)

(8 st.+12 

st.+16 st.)

(9st.+13 

st.+17 

st.)

(10 

st.+14st.

+18st.) (8st.+10st.)

(12 

st.+14st.)

(16st.+1

8st.)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 82988 82988 42223 0 82988 82988 42223 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 01.Bendros valstybės paslaugos 58930 58930 19223 0 58930 58930 19223 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 02.Gynyba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 04. Ekonomika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 10.Socialinė apsauga 24058 24058 23000 0 24058 24058 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 54149 54149 41553 0 4270 4270 2310 0 49879 49879 39243 0 0 0 0 0

8 09. Švietimas 54149 54149 41553 0 4270 4270 2310 0 49879 49879 39243 0 0 0 0 0

9

03.KULTŪROS, TURIZMO IR 

SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 0 200 -400 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 -400 -200

10 04.Ekonomika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08. Poilsis, kultūra ir religija 0 200 -400 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 -400 -200

12

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 30323 30323 0 0 30323 30323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 04. Ekonomika 30323 30323 0 0 30323 30323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 27311 27311 22054 0 24511 24511 22054 0 0 0 0 0 2800 2800 0 0

15 01.Bendros valstybės paslaugos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 04. Ekonomika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 05. Aplinkos apsauga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 06. Būstas ir komunalinis ūkis 27311 27311 22054 0 24511 24511 22054 0 0 0 0 0 2800 2800 0 0

19

06.NVO,BENDRUOMENIŲ IR SVV  

RĖMIMO PROGRAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 04. Ekonomika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 24151 24151 14500 0 15000 15000 14500 0 9151 9151 0 0 0 0 0 0

22 07. Sveikatos apsauga 9151 9151 0 0 0 0 0 0 9151 9151 0 0 0 0 0 0

23 10. Socialinė apsauga 15000 15000 14500 0 15000 15000 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0



IŠ VISO: 218922 219122 119930 -200 157092 157092 81087 0 59030 59030 39243 0 2800 3000 -400 -200



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 18d.
sprendimo Nr. T-44
3  priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. spalio 21  d.
sprendimo Nr. T- 179 redakcija)

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2021 METŲ ASIGNAVIMAI SKIRTI SPECIALIOSIOS 

       TIKSLINĖS  DOTACIJOS MOKYMO LĖŠOMS FINANSUOTI (2)

(Eurais )

Iš viso Paprastosios išlaidos

Finansav

imo 

šaltinis metinis Iš jų darbo Išlaidos 
 Programos , Asignavimų valdytojai planas Iš viso užmokestis turtui

įsigyti
1 2 3 4 5 6 7

 02. UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 12600 12600 13927 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA -1527 -1527 0 0

01.Bendros valstybės paslaugos -1527 -1527 0 0

ŠVIETIMO SKYRIUS: 02.3.1.01.01. -1527 -1527 0 0

Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti -1527 -1527
Ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp mokyklų 

sumažinti 0

09. Švietimas 14127 14127 13927 0

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01. 1545 1545 1523

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) , iš jų: 02.3.1.01.01   7724 7724 7614
Pasiekimų patikrinimas 58 58 58

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA, iš jų: 02.3.1.01.01   -10744 -10744 -10589
Pasiekimų patikrinimas 46 46 46

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA, iš jų: 02.3.1.01.01   141 -5034 -5034 -4961
Pasiekimų patikrinimas 45 45 45

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA, 

iš jų: 02.3.1.01.01   23879 23879 23537
Pasiekimų patikrinimas 1232 1232 1214

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA, iš jų: 02.3.1.01.01   -984 -984 -970
Pasiekimų patikrinimas 146 146 144

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 02.3.1.01.01   -2259 -2259 -2227
0

MENO IR SPORTO MOKYKLA 02.3.1.01.01   0
0

Iš viso 12600 12600 13927 0

Priemonė 

pagal SVP



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m.vasario 18  d.
sprendimo Nr. T- 44
 4 priedas 
(Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m.spalio 21  d.
sprendimo Nr. T-179  redakcija)

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2021 METŲ ASIGNAVIMAI
VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS IR PERDUOTOMS IŠ APSKRITIES ĮSTAIGOMS 
FINANSUOTI (6)

(Eurais)

Iš viso Paprastosios išlaidos

Valstybinės funkcijos Finansa- metinis Iš jų darbo Išlaidos 

vimo planas Iš viso užmokestis turtui
šaltinis įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 01.2.2.01.01. 0 0 0 0
01.Bendros valstybės paslaugos 0 0 0 0

Valstyb kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01.2.2.01.01. 0 0
Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.2.2.01.01. 0 0
Civilinės būklės aktų registravimas 01.2.2.01.01. 0
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas 01.2.2.01.01. 0 0
Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitos 01.2.2.01.01. 0 0

Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 01.2.2.01.01. 0 0
Jaunimo teisių apsaugai 01.2.2.01.01. 142 0 0
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius 02.2.2.01.01. 0
Pirminė teisinė pagalba 01.2.2.01.01. 0 0
Mobilizacijos administravimas 01.2.2.01.02. 0 0
Civilinės saugos organizavimas 01.2.2.01.02. 0
Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 01.2.2.01.04. 0 0
Soc.paramos skyrius 01.2.2.01.05. 0

PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 0 0 0 0

03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 0 0 0 0
Pagėgių priešgaisrinė tarnyba 01.2.2.01.03. 142 0

04.STRATEGINIO,TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 0 0
04.Ekonomika 0 0
Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 04.1.2.04.01. 142 0

05.PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 

GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 0 0 0 0
04.Ekonomika 0 0 0 0
Melioracijai (polderiams eksploatuoti) 05.1.3.05.01. 0 0
Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 05.1.3.02.01. 142 0 0
Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 05.1.3.07.01. 0 0

priemonė 

pagal SVP



07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA -2253 -2253 0 0

10.Socialinė apsauga -2253 -2253 0 0

Socialinė parama mokiniams: 0 0 0 0
Socialinės paramos  mokiniams administravimas 07.2.1.01.02. 0 0
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus  

maisto produktus 07.2.1.01.02. 0 0
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus 

mokinio reikmenis 07.2.1.01.02. 0 0
Socialinės paslaugos : -2253 -2253 0 0

Socialinės  globos asmenims su sunkia negalia 

administravimas 07.2.1.01.01. 142 0 0
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 07.2.1.01.01. 0 0
Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms 07.2.1.01.01. -2253 -2253 0
Socialinių išmokų skaičiavimas ir mokėjimas: 0 0 0 0
Parama mirties atveju 07.2.1.01.02. 0 0
Piniginės socialinės paramos išmokų administravimas 07.2.1.01.02. 0 0
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms 07.2.1.01.03. 0 0 0

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07.2.1.02.03. 0

07. Sveikatos apsauga 0 0 0 0

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 07.2.1.02.02. 0 0
Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07.2.1.02.01. 0 0
Užtikrinti savižudybių prevenciją 07.2.1.03.01. 0

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 0 0 0 0

10.Socialinė apsauga 0 0 0 0

Socialinių paslaugų centras 07.2.1.01.01. 142 0
0

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS GEROVĖS 

CENTRAS 2253 2253 0 0
0

10.Socialinė apsauga 2253 2253 0 0

Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 142 2253 2253 0

IŠ VISO: 0 0 0 0



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m.vasario 18  d.
sprendimo Nr. T-44
5 priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. spalio 21  d.
sprendimo Nr. T- 179 redakcija)

            PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR KITOS  

                                         TIKSLINĖS  DOTACIJOS   PASKIRSTYMAS (6)

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos , Asignavimų valdytojai vimo Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

šaltinis  Iš viso užmokestis turtui
įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0

01. Bendros valstybės paslaugos 0 0 0 0
Administracija ( Covid-19 ligos išlaidų kompensavimas) 01.2.2.01.01.06 143 0
Paskolos (Negautų pajamų 2020 m. padengimas) 01.2.2.02.01 143 0

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 37279 37279 25316 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0
09. Švietimas 0 0 0 0
Švietimo skyrius 02.3.1.01.04 143 0
Neformaliojo vaikų švietimo programoms 0

0
PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 14786 14786 8059 0
09. Švietimas 14786 14786 8059 0
Pagėgių lopšelis - darželis (ikimokyklinis ugdymas) 02.3.1.01.02. 143 14786 14786 8059

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 3652 3652 2396 0

09. Švietimas 3652 3652 2396 0
Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 3652 3652 2396

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 3752 3752 2396 0

09. Švietimas 3752 3752 2396 0
Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 3752 3752 2396

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 6530 6530 6535 0

09. Švietimas 6530 6530 6535 0
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 02.3.1.01.01 143 6530 6530 6535

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 8559 8559 5930 0

09. Švietimas 8559 8559 5930 0
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.01 143 2645 2645 2706
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija(ikimokyklinio 

ugdymo grupė) 5914 5914 3224

Priemonė 

pagal SVP



03.KULTŪROS,TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 0 0 0 0

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VYDŪNO VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 0 0 0 0
0

08. Poilsis ,kultūra ir religija 0 0 0 0
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka (VBD 

bibliotekų dokumentams  įsigyti) 03.3.2.02.03. 143 0
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka ((DU 

didinimui) 03.3.2.02.03. 143 0
0

PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 0 0 0 0
08. Poilsis ,kultūra ir religija 0 0 0 0
Pagėgių kultūros centras (DU didinimui) 03.3.2.01.01. 143 0

0
MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 0 0 0 0

0
08. Poilsis ,kultūra ir religija 0 0 0
Martyno Jankaus muziejus (DU didinimui) 03.1.4.03.01. 143 0

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ 

VALDYMO PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0
04. Ekonomika 0 0 0 0
Valstybės biudžeto dotacija investiciniams projektams 

vykdyti 143 0

Europos Sąjungos dotacija investiciniams projektams 

vykdyti 04.1.1.02.02 143 0

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0
01. Bendros valstybės paslaugos 0 0 0 0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143 0

0
04. Ekonomika 0 0 0 0
Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 05.1.2.03.01. 143 0

06.NVO,BENDRUOMENIŲ, SVV  RĖMIMO 

IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS 

PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0
04. Ekonomika 0 0 0 0

Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse 06.2.3.01.01. 143 0

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 9151 9151 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 9151 9151 0 0
10. Socialinė apsauga 9151 9151 0 0
Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 143 0
Socialinės paslaugossocialinei priežiūrai socialinės rizikos 

šeimoms 07.2.1.01.01. 143 0
Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 07.2.1.01.07. 143 0



Kitos sveikatos priežiūros funkcijos(PSPC) 07.2.1.03.01. 143 9151 9151

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO SLAUGOS IR 

SENELIŲ GLOBOS NAMAI 0 0 0 0

10. Socialinė apsauga 0 0 0 0

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namai ( Covid-19 ligos  išlaidų kompensavimas) 07.2.1.01.01. 143 0

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS GEROVĖS 

CENTRAS 0 0 0 0
10. Socialinė apsauga 0 0 0 0
Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 143 0
Pagėgių vaiko globos centras, projektas ,,Vaikų gerovės ir 

saugumo didinimas, paslaugų šeimai   , globėjams 

(rūpintojams)kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra 04.1.1.02.01 13 0 0
Projektas ,,Integrali pagalba į namus" 13 0
Projektas ,,Bendruomeninės kompleksinės paslaugos 

šeimai" 13 0
Projektas,,Iniciatyvos teikiant pagalbą darbingo amžiaus 

neaktyviems gyventojams" 13 0
0

PAGĖGIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 0 0 0 0
10. Socialinė apsauga 0 0 0 0
Projektas ,,Integrali pagalba į namus" 13 0

Projektas ,,Bendruomeninės kompleksinės paslaugos 

šeimai" 04.1.1.02.01. 13 0
Projektas,,Iniciatyvos teikiant pagalbą darbingo amžiaus 

neaktyviems gyventojams" 13 0

IŠ VISO 46430 46430 25316 0



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 18 d.
sprendimo Nr. T-44
6 priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. spalio 21  d.
sprendimo Nr. T-179  redakcija)

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2021 METŲ ĮMOKOS

UŽ  TEIKIAMAS PASLAUGAS (2 )
(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos , Asignavimų valdytojai vimo Viso Iš jų Išlaidos 
šaltinis  viso darbo turtui

užmokestis
įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 0 0 0 0

02.Švietimas 0 0 0 0

Pagėgių lopšelis- darželis

02.3.1.01.01.        

02.3.1.01.02. 32/33 0 0 0
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 02.3.1.01.01.        32 0 0 0

Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.02. 32 0 0 0

Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla 02.3.1.01.02. 32 0 0 0
Meno ir sporto centras 02.3.1.01.01.             33 0 0

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.02. 32 0
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio 

gimnazija(ikimokyklinio ugdymo skyrius)

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 33 0 0 0

03.KULTŪROS ,TURIZMO IR 

SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 0 200 -400 -200

08.Poilsis, kultūra ir religija 0 200 -400 -200

Vydūno viešoji biblioteka 03.3.2.02.03. 0
M. Jankaus muziejus 03.1.4.03.01. 32 0 200 -400 -200
Pagėgių kultūros centras 03.3.2.01.01. 0

0

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 2800 2800 0 0

06.Būstas ir komunalinis ūkis 2800 2800 0 0
Pagėgų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 0
Stoniškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31/32 2800 2800
Vilkyškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 0
Lumpėnų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 0

Natkiškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 0
0

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 0 0 0 0

10.Socialinė apsauga 0 0 0 0
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 

globos namai 07.2.1.01.01. 33 0
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 

globos namai 07.2.1.01.01. 34 0
Pagėgių vaiko globos centras 07.2.1.01.01. 32 0
Socialinių paslaugų centras 07.2.1.01.01. 32 0

IŠ VISO: 2800 3000 -400 -200

Priemonė pagal 

SVP



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 18  d.
sprendimo Nr. T-44

7 priedas

(Pagėgių savivaldybės tarybos

2021 m.  Spalio 21  d.

sprendimo Nr. T-179  redakcija)

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2021  METŲ  BIUDŽETO  ASIGNAVIMAI

 SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI (6)
(Eurais)

Iš viso iš jų:

savarankiškom išlaidoms

Eil. 

Nr. Asignavimų valdytojai/priemonės

Priemonė pagal 

SVP

s savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

(SB)151 Iš viso

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Išlaidos 

turtui įsigyti
1 2 3 4 5 6 7

1

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 82988 82988 42223 0

2 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 82988 82988 42223 0

3 01.Bendros valstybės paslaugos 58930 58930 19223 0

4 Polit.pasitikėjimo valstyb.tarnautojai 01.2.2.01.01.07. 17350 17350

5 Mero fondas 01.2.2.01.01.08. 0

6 Savivaldybės kontrolierius 01.2.2.01.01.09. 7510 7510 5437

7 Administracija ( 01.2.2.01.01.06. 20000 20000

8 Pagėgių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.01. 200 200 1953

9 Stoniškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.02. 4500 4500 3480

10 Vilkyškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.03. 4300 4300 4220

11 Lumpėnų seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.04 4500 4500 3820

12 Natkiškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.05. 570 570 313

13 Tarpinstitucinis bendradarbiavimas 02.2.2.01.01. 0

14 Jaunimo koordinatorius 01.2.2.01.01. 0

15 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01.2.2.01.01. 0

16 Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.2.2.01.01. 0

17 Civilinės būklės aktų registravimas 01.2.2.01.01. 0

18 Pirminė teisinė pagalba 01.2.2.01.01. 0

19 Administracijos direkt.rezervas 01.2.2.01.01. 0

20 Duomenų teikimas valst.suteiktos pagalbos registrui 01.2.2.01.01. 0

21

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 01.2.2.01.01. 0

22 LSA mokestis 01.2.2.01.01. 0

23 Paskolos (Negautų pajamų 2020 m. padengimas) 01.2.2.02.01. 0

24 Palūkanos 01.2.2.02.02. 0

Valstybės biudžeto dotacijų grąžinimas 04.1.1.02.01. 0

25 02.Gynyba 0 0 0 0

26 Mobilizacijos administravimas 01.2.2.01.02. 0

27 Civilinės saugos organizavimas 01.2.2.01.02. 0

28 04. Ekonomika 0 0 0 0

29 Ž. ūkio funkcijoms vykdyti 01.2.2.01.04. 0

30 10.Socialinė apsauga 24058 24058 23000 0

31 Soc. Politikos ir sveikatos skyrius 01.2.2.01.05. 24058 24058 23000

32 0

33 PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 0 0 0 0

34 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 0 0 0 0

35 Pagėgių Priešgaisrinė tarnyba 01.2.2.01.03. 0

36 0

37

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 4270 4270 2310 0

38 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0

39

40 09. Švietimas 0 0 0 0

41 Vaikų socializacijos projektų rėmimas 02.3.1.01.03. 0 0

42 Neformaliojo vaikų švietimo programoms 02.3.1.01.01. 0

43 Švietimo skyrius 02.3.1.01.01. 0

44 Moksleivių pavežėjimas 02.3.1.01.02. 0 0

45

46 PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 0 0 0 0

47

48 09. Švietimas 0 0 0 0

49 Lopšelis darželis(priešmokyklinio ugdymo grupė) 02.3.1.01.01. 0

50 Lopšelis darželis(ikimokyklinio ugdymo grupė)

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 0



51

52 PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 0 0 0 0

53

54 09. Švietimas 0 0 0 0

55 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 0 0
56

57 STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 0 0 0 0

58

59 09. Švietimas 0 0 0 0

60 Stoniškių  pagrindinė mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 0 0

61

62

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 0 0 0 0

63

64 09. Švietimas 0 0 0 0

65 Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla 02.3.1.01.02. 0

66

67

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 1926 1926 0 0

68

69 09. Švietimas 1926 1926 0 0

70 Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 1926 1926

71

Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija(ikimokyklinio 

ugdymo grupė)

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 0

72

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazijos Lumpėnų 

Enzio Jagomasto pagrindinio ugdymo skyrius 

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 0

73

74 PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 2344 2344 2310 0

75

76 09. Švietimas 2344 2344 2310 0

77 Pagėgių Meno ir sporto mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 2344 2344 2310 0

78

79

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 0 0 0 0

80 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0

81 04. Ekonomika 0 0 0 0

82 Turizmo paslaugų plėtojimas 03.1.4.04.01. 0 0 0

83

84 08. Poilsis, kultūra ir religija 0 0 0 0

85 Sveikos ir aktyvios visuomenės ugdymas 03.1.4.05.01. 0 0 0

86 Kultūros renginių programa 03.3.2.01.01. 0 0 0

87

88 PAGĖGIŲ VYDŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 0 0 0 0

89

90 08. Poilsis, kultūra ir religija 0 0 0 0

91 Vydūno viešoji biblioteka 03.3.2.02.03. 0

92 Vydūno viešoji biblioteka(projektai) 03.3.2.02.03. 0

93 PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 0 0 0 0

94

95 08. Poilsis, kultūra ir religija 0 0 0 0

96 Pagėgių kultūros centras 03.3.2.01.01. 0
97

98 MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 0 0 0 0

99

100 08. Poilsis, kultūra ir religija 0 0 0 0

101 M.Jankaus muziejus 03.1.4.03.01. 0
102

103

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 30323 30323 0 0

104 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 30323 30323 0 0

105 04. Ekonomika 30323 30323 0 0

106

107 Projektų rengimas ir įgyvendinimas 04.1.2.01.01. 30323 30323

108 Teritorijų planavimas ir priežiūra 04.1.1.01.01. 0

109 Skolintos lėšos investicijų projektams 04.1.2.02.01. 0

110 Valstybės biudžeto dotacijų grąžinimas 04.1.1.02.01. 0

111

Asociacija ,,Pagėgių miesto vietos veiklosgrupės"2014-

2020 m. plėtros strategijai įgyvendinti 04.1.1.02.01. 0

05. Aplinkos apsauga 0 0 0 0

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras" projektų koofinansavimas 05.01.01.01. 0



112

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 24511 24511 22054 0

113 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 24511 24511 22054 0

114 06. Būstas ir komunalinis ūkis 24511 24511 22054 0

115 Pagėgių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.01. 0

116 Stoniškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.02. 0

117 Vilkyškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.03. 0

118 Lumpėnų seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.04. 0

119 Natkiškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.05. 0

120 Pagėgių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.01. 6807 6807 5007

121 Stoniškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.02. 8230 8230 8000

122 Vilkyškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.03. 3400 3400 3310

123 Lumpėnų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.04. 3700 3700 3580

124 Natkiškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.05. 2374 2374 2157

125 01.Bendros valstybės paslaugos 0 0 0 0

126

Valstyb.žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 05.1.3.07.01. 0

127 Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 05.1.1.08.01. 0

128 Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas 05.1.3.07.02. 0

129 04. Ekonomika 0 0 0 0

130 Užimtumo didinimo programoms 05.1.3.02.01. 0

131 Melioracijai(Polderiams eksploatuoti) 05.1.3.05.01. 0

132

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 05.1.2.03.01. 0

133 Savivaldybės ūkio priežiūra 05.1.2.03.02. 0

134 05. Aplinkos apsauga 0 0 0 0

135 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05.1.3.04.01. 0

136

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras" vietinė 

rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą 05.1.3.04.02. 0

137

UAB "Pagėgių kominalinis ūkis" įstatinio kapitalo 

didinimui 05.1.2.06.02. 0

138 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 0 0 0 0

139 Viešosios tvarkos gerinimo rėmimas 05.1.3.04.04. 0

140

06.NVO,BENDRUOMENIŲ, SVV  

RĖMIMO IR JAUNIMO POLITIKOS 

PLĖTROS PROGRAMA 0 0 0 0

141 04. Ekonomika 0 0 0 0

142 Nevyriausybinių ir visuomeninių organizacijų rėmimas 06.2.3.01.01. 0 0

143

Apeigų paslaugų gerinimas religinėms bendrijoms ir jų 

bendruomenių nariams Pagėgių savivaldybėje 06.2.3.01.02. 0

144 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 06.1.1.02.01. 0

145

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 15000 15000 14500 0

146 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0

147 10. Socialinė apsauga 0 0 0 0

148 Lengvatinis pavežėjimas 07.2.1.01.01. 0

149

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia 07.2.1.01.01. 0

150

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia administravimas 07.2.1.01.01. 0

151

Socialinės paslaugos socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 07.2.1.01.01. 0

152 Socialinei paramai mokiniams administruoti 07.2.1.01.02. 0

153 Piniginės socialinės paramos administravimas 07.2.1.01.02. 0

154 Parama mirties atveju 07.2.1.01.02. 0

155 Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 0

156 Kito kuro kompensacija 07.2.1.01.02. 0

157 Socialinės išmokos 0

158 Vaiko dienos soc priežiūros paslaugos 0

159

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už įsigytus 

produktus 07.2.1.01.02. 0

160 Būsto pritaikymo programa 07.2.1.01.03. 0

161 Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 07.2.1.01.04. 0

162

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijoms 07.2.1.01.02. 0

163 Soc. Būsto fondo plėtra 05.1.3.07.02. 0



164

Socialinių paslaugų teikimas savivaldybės gyventojams( 

Neįgaliųjų draugija) 07.2.1.01.01. 0

165 07. Sveikatos apsauga 0 0 0 0

166  Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 07.2.1.02.01. 0

167 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07.2.1.02.02. 0

168 Sveikos ir saugios aplinkos užtikrinimas 07.2.1.03.01. 0

169 Kitos sveikatos priežiūros funkcijos (PSPC) 0

170

171

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO SLAUGOS 

IR SENELIŲ GLOBOS NAMAI 15000 15000 14500 0

172

173 10. Socialinė apsauga 15000 15000 14500 0

174

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namai 07.2.1.01.01. 11400 11400 11000 0

175

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namų Dienos centras 07.2.1.01.01. 3600 3600 3500 0

176

177

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS GEROVĖS 

CENTRAS 0 0 0 0

178

179 10. Socialinė apsauga 0 0 0 0

180 Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 0

181

Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės  centro Globos 

centras 07.2.1.01.01. 0

182

183 PAGĖGIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 0 0 0 0

184

185 10. Socialinė apsauga 0 0 0 0

186 Pagėgių socialinių paslaugų centras           07.2.1.01.01. 0

187

188 IŠ VISO: 157092 157092 81087 0



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d.

sprendimo Nr. T-44 „Dėl Pagėgių savivaldybės 2021 metų
biudžeto tvirtinimo“ patikslinimo (6)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-21 Nr. T-179
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-21 Nr. 2021-22022
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2021-10-21 Nr. 206655

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-21 16:06:39
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-21 16:06:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-10-23)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/23e58e30327211ec992fe4cdfceb5666

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-10-23 01:25:49 TAR


